
	
	[image: ]
	

	GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA

	Reģ. Nr. 90009116327

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

	Tālrunis 64497710, mob.26595362, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv



GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS
Gulbenē

	2026.gada __._______________
	                                  Nr. GND/2026/___

	
	                                  (protokols Nr._; __.p.)



Par amatu savienošanas atļauju Kristīnei Mahņevai

Adresāts: Kristīne Mahņeva, Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietniece.
	Gulbenes novada pašvaldībā 2026.gada 5.februārī saņemts Kristīnes Mahņevas  2026.gada 4.februāra iesniegums (Gulbenes novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.GND/7.18/26/2), kurā lūgts atļaut savienot Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu ar asistenta darbu (uz uzņēmuma līguma, kas noslēgts ar Gulbenes novada sociālo dienestu, pamata) un sabiedrības ar ierobežotu atbildību “MEGA SARGS” apsarga amatu. 
Izskatot Kristīnes Mahņevas iesniegumu, konstatēts:
Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumu Nr.GND/2023/1190  “Par izmaiņām Gulbenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā” (protokols Nr.18; 126.p) Kristīne Mahņeva ir ievēlēta Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas locekļa amatā no 2023.gada 1.decembra, savukārt ar Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas 2023.gada 6.decembra lēmumu “Par Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu” (protokols Nr.1, 1.pkt.) Kristīne Mahņeva ir ievēlēta Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatā no 2023.gada 6.decembra. Tāpat Kristīne Mahņeva pilda Gulbenes novada Pašvaldības policijas vecākā inspektora amata pienākumus no 2023.gada 1.februāra. 
Izvērtējot Kristīnes Mahņevas amatu savienošanu, konstatējams, ka Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka valsts amatpersonas amatu (uzskatāms saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas 2.punktu) var savienot ar Gulbenes novada Pašvaldības policijas vecākā inspektora amatu, ar asistenta darbu uz uzņēmuma līguma pamata un sabiedrības ar ierobežotu atbildību “MEGA SARGS” apsarga amatu, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka šā likuma 4.panta otrajā daļā minētā amatpersona var savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu un uzņēmuma līguma izpildi. 
Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Kristīnes Mahņevas amatu savienošana nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai.
Ņemot vērā Gulbenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra noteikumos Nr.GND/IEK/2022/47 “Amatu savienošanas atļaujas izsniegšanas kārtība Gulbenes novada pašvaldībā” noteikto kārtību un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas 2.punktu, 7.panta sestās daļas 2.punktu, 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – ; PRET –; ATTURAS –, Gulbenes novada  pašvaldības dome NOLEMJ:
1. ATĻAUT Kristīnei Mahņevai, savienot Gulbenes novada pašvaldības administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu ar Gulbenes novada Pašvaldības policijas vecākā inspektora amatu, ar asistenta darbu uz uzņēmuma līguma pamata un sabiedrības ar ierobežotu atbildību “MEGA SARGS” apsarga amatu.
2. Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68.panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Gulbenes novada pašvaldības domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir par pamatu šā lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu.
3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  
4. Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta pirmo un otro daļu un 189.pantu, šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt Gulbenes novada pašvaldības domē vai uzreiz pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses.

Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 					N.Mazūrs
image1.png




